
 
Radomsko, dnia 16.11.2009 r. 

 

 

 

WP 341.45/05/09 

 

 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „ Zakup i dostawa 

nowego 5 – osobowego samochodu osobowego dla Powiatu Radomszczańskiego”. 

 

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI  

 

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający 

przedstawia poniŜej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacji do treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):  

 

 

PYTANIE 1 – Czy zamawiający dopuszcza samochód dostarczony z kompletem opon zimowych z 

obręczami aluminiowymi (zamiast stalowych) bez kołpaków? 

 

Odpowiedź na pytanie 1 

Tak, Zamawiający dopuszcza 

  

 

PYTANIE 2 – Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie samochodu w kolorze nadwozia czarna 

perła z zachowaniem pozostałych warunków zapisanych w SIWZ? 

 

Odpowiedź na pytanie 2 

Tak, Zamawiający dopuszcza 

 

 

 

 



 
 

PYTANIE 3 – Czy zamawiający dopuszcza samochód z silnikiem benzynowym 1,8 TSI o pojemności 

1798 cm3 o mocy 160 KM? 

 

Odpowiedź na pytanie3 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza 

 

 

II.  Jednocześnie zamawiający informuje, Ŝe powyŜsze modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną 

część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter  oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na 

konieczności przedłuŜenia termin u składania ofert pozostała treści SIWZ nie ulega zmianie. 

 

 

PowyŜsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 

16.11.2009r.  

 

 

 
 

                                                                       W imieniu Zamawiającego 
 

WICESTAROSTA  
/-/ 

BoŜena Nowacka 
                    .................................................... 

   (podpis) 
  


